
Tarify SCMilovice, SCPraha, SCFiber s důrazem na cenovou dostupnost

Tarif název
Rychlost až v 

Mbit

Dostupnost 

objednané 

rychlosti v 

procentech

Cena Kč vč. 

DPH

Aktivace 

neomezená 

smlouva doba 

neurčitá

Aktivace 

smlouva 

minimálně 12 

měsíců doba 

neurčitá

Aktivace 

smlouva 

minimálně 24 

měsíců doba 

neurčitá

Minimální 

předplatné 14 

měsíců k smlouvě 

na minimálně 24 

měsíců doba 

neurčitá

Aktivace 

samo-

instalace 

neomezená 

smlouva doba 

neurčitá

Obvyklá cena 

pouze zařízení 

pro příjem v 

Kč vč. DPH

Měsíční cena 

za zapůjčení 

zařízení 

Ubiquti 5GHz 

pro smlouvy na 

12 a 24 měsíců

SCM 20M 20 30-100% 190 799 Kč 599 Kč 499 Kč 2 660 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

SCM 50M 50 30-100% 299 799 Kč 599 Kč 499 Kč 2 660 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

SCM Q-Byt 10 30-100% 80 500 Kč 499 Kč 498 Kč nelze nelze nelze nelze

SCP 20M 20 30-100% 199 799 Kč 599 Kč 499 Kč 2 786 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

SCP Max nad 20 30-100% 399 799 Kč 599 Kč 499 Kč nelze 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

SCF 20 20 30-100% 199 799 Kč 599 Kč 499 Kč nelze nelze nelze nelze

SCF 50 50 30-100% 299 799 Kč 599 Kč 499 Kč nelze nelze nelze nelze

SCF 95 95 30-100% 399 799 Kč 599 Kč 499 Kč nelze nelze nelze nelze

SCP Bo 30 30-100% 50 500 Kč 499 Kč 498 Kč nelze nelze nelze nelze

Klasické tarify zejména pro domácnosti

Tarif název
Rychlost až v 

Mbit

Dostupnost 

objednané 

rychlosti v 

procentech

Cena Kč vč. 

DPH

Aktivace 

neomezená 

smlouva doba 

neurčitá

Aktivace 

smlouva 

minimálně 12 

měsíců doba 

neurčitá

Aktivace 

smlouva 

minimálně 24 

měsíců doba 

neurčitá

Minimální 

předplatné 14 

měsíců k smlouvě 

na minimálně 24 

měsíců doba 

neurčitá

Aktivace 

samo-

instalace 

neomezená 

smlouva doba 

neurčitá

Obvyklá cena 

pouze zařízení 

pro příjem v 

Kč vč. DPH

Měsíční cena 

za zapůjčení 

zařízení 

Ubiquti 5GHz 

pro smlouvy na 

12 a 24 měsíců

Internet 5M 5 60-120% 298 799 Kč 599 Kč 499 Kč nelze 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

Internet 16M 16 60-120% 398 799 Kč 599 Kč 499 Kč nelze 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

Internet 26M 26 60-120% 498 799 Kč 599 Kč 499 Kč 0 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

Internet 31M 31 60-120% 598 799 Kč 599 Kč 499 Kč 0 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

Internet 36M 36 60-120% 698 799 Kč 599 Kč 499 Kč 0 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

SCF je dostupný na následujících adresách s kabelovým rozvedem: Koberkova 1259-1264, Zacharská 1269 - 1271, Dříteňská 1267-1269, Dvořišťská1247-1249 a 1244-1246 a 959-968, Travná 

1285 -1293, Manželů Dostálových 1305 a 1306, Kukelská 903, Božanovská 2347a8. Rychlost je v testovacím provozu vyhrazujeme si právo změny snížení a zvýšení rychlosti.

SCM Q-Byt je tarif dostupný na těchto adresách s kabelovým rozvodem: Armádní 501 a 502, Lesní 621, Topolová 616-618, Průběžná 606. Jedná se o kabelové připojení samoinstalace není 

možná.

Připojení na kabelových rozvodech v lokalitě SCM je možné na těchto adresách: Průběžná 605,607,608 ; Topolová 614,615 ; Slepá 551 ; Spojovací 557 ; Lesní 628 ; Zátopkova 653 ; Topolová 912 

; Dukelská 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44 ; Družstevní 39 ; Dvořákova 5 ; Smetanova 2, 4, 6, 14 ; Lomená 14 a 16 ; Letecká 1, 28, 29, 30, 31, 41, 43 ; Suchardova 3 ; 

Školská 38 ; Krátká 2100 všechny vchody ; 

SCP Bo je dostupný výhradně na adrese Božanovská 2347 a 2348, Jedná se o kabelové připojení samoinstalace není možná.

Zařízení zdarma je možné získat u tarifů SC při sepsání dohody na dobu neurčitou 24 měsíců a je podmíněna úhradou předplatného na 14 měsíců, aktivačního poplatku v výši 499 Kč ,při splnění 

těchto podmínek v této kombinaci lze obdržet pro uvedené tarify zařízení v hodnotě 2200 Kč.

Při kabelovém připojení platíte pouze aktivační poplatek platí pro 1 přípojku do 20 bm v bytové jednotce. Obvyklá cena za WiFi routr je 800 Kč, zapůjčit nelze.

Internet 36M 36 60-120% 698 799 Kč 599 Kč 499 Kč 0 Kč 499 Kč 2200-2600 Kč 50 Kč

Tato řada tarifů je dostupná v Praze a Středních čechách dle aktuálního pokrytí.

Od ceny 398 Kč při smlouvě na 24 měsíců a aktivaci 499 Kč zařízení zdarma.

Garantované připojení

Tarif název
Rychlost v 

Mbit 1:1

Stálé 

dynamické 

navýšení do 

rychlosti až v 

Mbit

Cena Kč bez 

DPH

Cena Kč vč. 

DPH

Aktivace 

neomezená 

smlouva doba 

neurčitá

Obvyklá cena 

pouze zařízení 

pro příjem v Kč 

vč. DPH

Internet GA 4M 4 8 833,3 1 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 6M 6 10 1666,6 2 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 8M 8 12 2500 3 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 10M 10 15 3333,3 4 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 15M 15 20 4166,6 5 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 20M 20 30 5000 6 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 30M 30 40 7500 9 000 Kč 1 000 Kč 2200-20000 Kč

Internet GA 50M 50 70 9166,6 11 000 Kč 1 000 Kč na dotaz

Internet GA 80M 80 100 12500 15 000 Kč 1 000 Kč na dotaz

Internet GA 160M 160 200 15833,3 19 000 Kč 1 000 Kč na dotaz

Ostatní poplatky a ceny neuvedené jinde

Práce technika běžné připojení hrazeno z Aktivace Kč: 0 Kč

0 Kč

Na dotaz

500 Kč

viz poplatky

0 Kč

Při kabelovém připojení platíte pouze aktivační poplatek platí pro 1 přípojku do 20 bm v bytové jednotce. Obvyklá cena za WiFi routr je 800 Kč, zapůjčit nelze.

Měsíční cena za zapůjčení zařízení 

Ubiquti 5GHz - U, Ubiquiti Rocket - 

UR, Summit Development - SD.
Lokalita dostupnost

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

 U 100 Kč a UR 500 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

SD 4000 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

SD 4000 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

SD 5000 Kč Praha, Střední Čechy, ČR

Vysvětlivky a upozornění k jednotlivým tarifům

1 měsíc na vyzkoušení zdarma minimálně 14 dnů.

Předčasné ukončení smlouvy. Výpočet je podle tohoto vzorce: Počet 

zbývajících měsíců do konce smlouvy X smluvní tarif = Poplatek za 

předčasné ukončení.

Dle výpočtu
Tarif SC a SCP je symetrické připojení k síti Internet s obvyklou dostupností tohoto připojení která je 30 - 100 % z objednané 

rychlosti. SCP MAX maximální rychlost dle propustnosti klientské linky maximálně však 25 Mbit. Tyto rychlosti jsou vhodné 

pro připojení přes kabelové přípojky a v lokalitě SCM a SCP nebo vyjímečně pro 5 GHz přípojné body. Připojení není vhodné 

pro přípojné body 2,4 GHz.

Název služby, poplatku
Cena včetně 

DPH

Deaktivace maximálně na 3 měsíce

50 Kč
Internet 5M z řady KLASICKÝCH TARIFŮ je symetrické připojení k síti Internet kdy obvyklá dostupnost tohoto připojení je 60 - 

120 % objednané rychlosti. Tato rychlost je vhodná jak pro připojení přes kabelové přípojky tak i pro 2,4 a 5 GHz přípojné 

body.

1 veřejná IPv4 adresa v NAT pro tarify  a služby přesahující měsíční plnění 

500 Kč.
0 Kč

1 veřejná IPv4 adresa routovaná (/30) pro tarify  a služby nepřesahující 

měsíční plnění 499 Kč.
100 Kč

Internet 16M a vyšší z řady KLASICKÝCH TARIFŮ je symetrické připojení k síti Internet kdy obvyklá dostupnost tohoto připojení 

je 60 - 120 % objednané rychlosti. Tato rychlost je vhodná jak pro připojení přes kabelové přípojky a 5 GHz přípojné body. 

Připojení není vhodné pro přípojné body 2,4 GHz.

1 veřejná IPv4 adresa routovaná (/30) pro tarify  a služby přesahující 

měsíční plnění 500 Kč.
50 Kč

2-5 veřejných IPv4 adres routovaných (/29) pro tarify  a služby 

nepřesahující měsíční plnění 499 Kč.
150 Kč

1 veřejná IPv4 adresa v NAT pro tarify  a služby nepřesahující měsíční 

plnění 499 Kč.

2-5 veřejných IPv4 adres routovaných (/29) pro tarify  a služby přesahující 

měsíční plnění 500 Kč.
100 Kč

Tarify mají při řešení poruchy přednost před ostatnímy tarify v následujícím pořadí Garantované připojení má přednost před 

klasickými tarify a tarify z řady SC. Klasické tarify mají přednost před tarify řady SC. Pořadí odstranění závad však v konečné 

podobě určuje poskytovatel.1-5 veřejných IPv4 adres routovaných (/29 a /30) pro tarify  a služby 

přesahující měsíční plnění 1000 Kč.
0 Kč

Více veřejných IPv4 a IPv6 adres na dotaz Aktivační poplatek v sobě zahrnuje veškeré běžné práce (konfiguraci připojení, práci technika). Zařízení pro příjem signálu - 

přenos dat nejsou součástí Aktivačního poplatku. Zařízení je nutné vlastnit nebo zakoupit samostatně.Snížení rychlosti nebo přechod na nižší tarif dle pravidelného měsíčního 

poplatku. Nejméně však 500 Kč.
Od 500 Kč

Marný výjezd. Je takový výjezd kde se jedná o servis u zákazníka který si 

mohl odstranit nebo provést zákazník sám a to i například při telefonické 

konzultaci. Nehradí se pokud je výjezd dojednán.

2 400 Kč
V rámci celé ČR nabízíme možnost garantovaných připojení. Tyto jsou realizovány na optických nebo metalických kabelech, 

rádiovým spojem na kmitočtech dle přání odběratele kdy veškeré s tímto spojené služby mohou být i jednotlivě zpoplatněné 

dodavatelem nebo třetí stranou.

Práce technika obecně, vícepráce, nadstandart á 1 hodina

Aktivace Veškeré tarify SCM - Milovice, SCP - Praha, SCF a Internet jsou dostupné v lokalitě Praha 9, 10 a vybrané lokality v východní 

části Středočeského kraje. Pokud se nenacházíte v těchto lokalitách nebo poblíž našeho přístupového bodu lokalitách 

můžeme na základě spolupráce vybudovat přístupový bod třeba i u Vás.

Reaktivace mimo dluh

Reaktivace při odpojení pro dluh. Nutné uhradit před znovuzapojením 
2 400 Kč



500 Kč

50 Kč

viz podmínky

500 Kč

dohodě. Neuvedení identifikačních údajů při vkladu na pobočce banky. Tarif má nižší ceny z důvodu individuálních smluvních podmínek uzavřených s vlastníkem nebo správcem objektů kteří 

poskytují protivýhody a slevy za nižší poplatky za připojení k Internetu v těchto domech.Zaslání upomínky pro neplacení

Zaslání obyčejný dopis

Příprava návrhu do správního řízení nebo pro Exekuci 4 hodiny 

administrativní práce paušálně. Každá další i započatá hodina dle sazby 

administrativních prací.

1 500 Kč

Porušení podmínek Rychlost připojení se určuje na místě u zákazníka. Vyšší rychlost než možná je nevymahatelná.

Administrativní práce nebo jiné práce zde neuvedené obecně á 1 hodina

Smluvní pokuta za neuhrazené faktury, pravidelné i nepravidelné, 

mimořádné a veškeré další poplatky a platby. Smluvní pokuta se počítá za 

každou neuhrazenou jednotlivou platbu nebo jednotlivý kalendářní měsíc 

a to z každé i jednotlivé dlužné částky - poplatku. Kdy smluvní pokuta je 

počítána od následujícího dne po datu splatnosti faktury nebo od 1 dne 

následujícího po měsíci kdy měla být platba uhrazena. 

1% denně

Vyhrazujeme si právo případné změny rychlostí a cen.

Všechny ceny včetně aktuální daně z přidané hodnoty - DPH.

Tento ceník je platný od 30.9.2013


